CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

Genérico - 12529

EMENTA: MOÇÃO DE REPÚDIO À SUPERINTENDENTE

DO SASSOM SRA. TASSIA CORRÊA REZENDE.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO o convite feito pela Comissão Especial de Estudo do

SASSOM, que está acompanhando e fiscalizando as mudanças no serviço de assistência
à saúde dos municipiários, para que a mesma pudesse prestar esclarecimentos;

  CONSIDERANDO o não comparecimento da senhora Superintendente na
reunião que aconteceu ontem dia 25 de maio de 2022, nesta casa, sem dar nenhuma
justificativa ou mandar representante;

  CONSIDERANDO a total falta de respeito com essa Comissão de Estudo e
seus respectivos membros, como também com os demais Vereadores e todos os
Servidores Municipais;

Posto isto, na forma regimental, requeiro que seja ouvido o douto plenário
desta Casa de Leis, e seja aprovada a presente MOÇÃO DE REPÚDIO contra a à
Superintendente do SASSOM, Sra. Tassia Corrêa Rezende pelo não
comparecimento à reunião da Comissão Especial de Estudo do SASSOM.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2022.

Jean Corauci
Vereador

REQUERIMENTO Nº 4043/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
04

3/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
43

53
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

05
/2

02
2

09
:4

7:
48

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
ea

n
D

an
ie

l C
or

au
cc

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
89

B-
C

20
C

-B
D

4E
-6

89
B.

Pag. 1/1